PORTARIA Nº 186, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025

SÚMULA: DESIGNA A SENHORA NATALIA DE

SOUZA, SECRETÁRIA EXECUTIVA DOS

CONSELHOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO

MUNICÍPIO DE NOVA MONTE VERDE, ESTADO

DE MATO GROSSO.

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Nova Monte

Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhes são conferidas por

Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Sr.ª NATALIA DE SOUZA, para desempenhar a função

de Secretária Executiva dos Conselhos da Assistência Social, lotada na Secretária

Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania do Município de Nova Monte

Verde, Estado do Mato Grosso.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

às disposições em contrário.

Nova Monte Verde - MT, 07 de outubro de 2025

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS
Prefeito Municipal